
ará a correr desde el día siguiente a la publicación 
ista de traslados. 

El trasla 
del e 

AMALIA SE RRANO SÁNCHEZ 
ria 

RADICADO: 68001400301720090054200 
PROCESO EJECUTIVO 
DEMANDANTE: FINANCIERA COMULTRASAN 
DEMANDADO. MARIA TERESA JAMES 

REPÚBLICA DE COLOMBIA 

RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO 
JUZGADO QUINTO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE DE 

FLORIDABLANCA 

Floridablanca (S), 	06 .9-1-P-0  

De la liquidación de crédito visible a folio 38 se corre traslado a la parte 
demandada por el término de tres (03) días durante los cuales podrá 
formular objeciones relativas al estado de cuenta, para cuyo trámite 
deberá acompañar, so pena de rechazo, una liquidación alternativa en 
la que se precisen los errores puntuales que le atribuye a la liquidación 
objetada de conformidad con lo dispuesto en el numeral 2° del artículo 
446 del CGP. 



14 JUN 
3r . 

E1:1 CilUSRSFBACH 

Sonia C. .eizarazo de .Á orales .. 
ABOGADA 

ESPECIALIZADA EN DERECHO COMERCIAL - CIVIL - FAMILIA 

SEÑOR 
JUEZ QUINTO PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE FLORIDABLANCA 
E. 	S. 	D. 

REFERENCIA 
DEMANDANTE 
DEMANDADO 
RADICADO 
PROVIENE DEL 

EJECUTIVO 
FINANCIERA COMULTRASAN 
MARIA TERESA JAIMES 
2009-542 

17 CM 

SONIA E LIZARAZO DE MORALES, mayor de edad, vecina de la ciudad, identificada como 
aparece al pie de mi correspondiente firma, actuando en mi condición de apoderado al cobro 
judicial dentro del asunto de la referencia, por medio del presente escrito me permito 
presentar a su consideración la ACTUALIZACIÓN de la liquidación del crédito a la fecha, a fin 
de que se le dé el tramite pertinente. 

CAPITAL $3.938.894.00 

3.938.894 01-sep-14 30-sep-14 30 19,33% 29,00% 2,23% $87.655,30 

3.938.894 01-oct-14 31-oct-14 31 19,17% 28,76% 2,21% $89.906,37 

3.938.894 01-nov-14 30-nov-14 30 19,17% 28,76% 2,21% $86.984,92 

3.938.894 01-dic-14 31-dic-14 31 19,17% 28,76% 2,21% $89.906,37 

3.938.894 01-ene-15 31-ene-15 31 19,21% 28,82% 2,21% $90.079,72 

3.938.894 01-feb-15 28-feb-15 28 19,21% 28,82% 2,21% $81.302,63 

3.938.894 01-mar-15 31-mar-15 31 19,21% 28,82% 2,21% $90.079,72 

3.938.894 01-abr-15 30-abr-15 30 19,37% 29,06% 2,23% $87.822,76 

3.938.894 01-may-15 31-may-15 31 19,37% 29,06% 2,23% $90.772,56 

3.938.894 01-jun-15 30-jun-15 30 19,37% 29,06% 2,23% $87.822,76 

3.938.894 01-jul-15 31-jul-15 31 19,26% 28,89% 2,22% $90.296,32 

3.938.894 01-ago-15 31-ago-15 31 19,26% 28,89% 2,22% $90.296,32 

3.938.894 01-sep-15 30-sep-15 30 19,26% 28,89% 2,22% $87.362,11 

3.938.894 01-oct-15 31-oct-15 31 19,33% 29,00% 2,23% $90.599,43 

3.938.894 01-nov-15 30-nov-15 30 19,33% 29,00% 2,23% $87.655,30 

3.938.894 01-dic-15 31-dic-15 31 19,33% 29,00% 2,23% $90.599,43 

3.938.894 01-ene-16 31-ene-16 31 19,68% 29,52% 2,26% $92.112,54 

3.938.894 01-feb-16 29-feb-16 29 19,68% 29,52% 2,26% $86.126,70 

3.938.894 01-mar-16 31-mar-16 31 19,68% 29,52% 2,26% $92.112,54 

3.938.894 01-abr-16 30-abr-16 30 20,54% 30,81% 2,35% $92.698,49 

3.938.894 01-may-16 31-may-16 31 20,54% 30,81% 2,35% $95.813,37 

3.938.894 01-jun-16 30-jun-16 30 20,54% 30,81% 2,35% $92.698,49 

3.938.894 01-ju1-16 31-jul-16 31 21,34% 32,01% 2,44% $99.234,39 

CALLE 36 No. 12 - 19 OFICINA 203 TELEFAX: 6523268 CEL: 316 460 2725 - 318 460 1602 EMAIL: sonlimo@hotmaiLcom  
BUCARAMANGA - COLOMBIA 



Sonia C. eCizarazo de Jiorale3 
ABOGADA 

ESPECIALIZADA EN DERECHO COMERCIAL - CIVIL - FAMILIA 

3.938.894 01-ago-16 31-ago-16 31 21,34% 32,01% 2,44% $99.234,39 
3.938.894 01-sep-16 30-sep-16 30 21,34% 32,01% 2,44% $96.007,42 
3.938.894 01-oct-16 31-oct-16 31 21,99% 32,99% 2,51% $101.998,83 
3.938.894 01-nov-16 30-nov-16 30 21,99% 32,99% 2,51% $98.681,22 
3.938.894 01-dic-16 31-dic-16 31 21,99% 32,99% 2,51% $101.998,83 
3.938.894 01-ene-17 31-ene-17 31 22,34% 33,51% 2,54% $103.481,80 
3.938.894 01-feb-17 28-feb-17 28 22,34% 33,51% 2,54% $93.388,73 
3.938.894 01-mar-17 31-mar-17 31 22,34% 33,51% 2,54% $103.481,80 
3.938.894 01-abr-17 30-abr-17 30 22,33% 33,50% 2,54% $100.074,63 
3.938.894 01-may-17 31-may-17 31 22,33% 33,50% 2,54% $103.439,49 
3.938.894 01-jun-17 30-jun-17 30 22,33% 33,50% 2,54% $100.074,63 
3.938.894 01-jul-17 31-jul-17 31 21,98% 32,97% 2,50% $101.956,40 
3.938.894 01-ago-17 31-ago-17 31 21,98% 32,97% 2,50% $101.956,40 
3.938.894 01-sep-17 30-sep-17 30 21,98% 32,97% 2,50% $98.640,19 
3.938.894 01-oct-17 31-oct-17 31 21,15% 31,73% 2,42% $98.423,77 
3.938.894 01-nov-17 30-nov-17 30 21,15% 31,73% 2,42% $95.223,36 
3.938.894 01-dic-17 31-dic-17 31 21,15% 31,73% 2,42% $98.423,77 
3.938.894 01-ene-18 31-ene-18 31 20,69% 31,04% 2,37% $96.456,39 
3.938.894 01-feb-18 28-feb-18 28 20,69% 31,04% 2,37% $87.053,48 
3.938.894 01-mar-18 31-mar-18 31 20,69% 31,04% 2,37% $96.456,39 
3.938.894 01-abr-18 30-abr-18 30 20,48% 30,72% 2,35% $92.449,51 
3.938.894 01-may-18 31-may-18 31 20,48% 30,72% 2,35% $95.555,95 
3.938.894 01-jun-18 30-jun-18 30 20,48% 30,72% 2,35% $92.449,51 
3.938.894 01-jul-18 31-jul-18 31 20,03% 30,05% 2,30% $93.621,62 
3.938.894 01-ago-18 31-ago-18 31 20,03% 30,05% 2,30% $93.621,62 
3.938.894 01-sep-18 30-sep-18 30 20,03% 30,05% 2,30% $90.578,53 
3.938.894 01-oct-18 31-oct-18 31 19,63% 29,45% 2,26% $91.896,63 
3.938.894 01-nov-18 30-nov-18 30 19,63% 29,45% 2,26% $88.910,03 
3.938.894 01-clic-18 31-dic-18 31 19,63% 29,45% 2,26% $91.896,63 
3.938.894 01-ene-19 31-ene-19 31 19,16% 28,74% 2,21% $89.863,03 
3.938.894 01-feb-19 28-feb-19 28 19,16% 28,74% 2,21% $81.107,20 
3.938.894 01-mar-19 31-mar-19 31 19,16% 28,74% 2,21% $89.863,03 
3.938.894 01-abr-19 30-abr-19 30 19,32% 28,98% 2,22% $87.613,42 
3.938.894 01-may-19 31-may-19 31 19,32% 28,98% 2,22% $90.556,14 
3.938.894 01-jun-19 30-jun-19 30 19,32% 28,98% 2,22% $87.613,42 

CALLE 36 No. 12 - 19 OFICINA 203 TELEFAX: 6523268 CEL: 316 460 2725 - 318 460 1602 EMAIL: sonlimo@hotmailcom  
BUCARAMANGA - COLOMBIA 



Sonia C. ..eizarazo de ..«oralei 
ABOGADA 

ESPECIALIZADA EN DERECHO COMERCIAL - CIVIL - FAMILIA 

VALOR DE INT 	E5 D ORA 	 $11.591.969.56 
VALOR TOT DEL CAPITA MAS INTERESES 	$15.530.863.56 

Atentamente 

A E LIZARAZO DE BALES 
C.C. 63.299.93 BUCARAMANGA 
TP 52 	 5 DE JUDICATURA 

CALLE 36 No. 12 -19 OFICINA 203 TELEFAX: 6523268 CEL: 316 460 2725 - 318 460 1602 EMAIL: sonlimo@hotmail.com  
BUCARAMANGA- COLOMBIA 



REPÚBLICA DE COLOMBIA 

RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO 

JUZGADO QUINTO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPENTENCIA MÚLTIPLE DE 
FLORIDABLANCA 

Rdo. 68276408900620150040900 
Demandante. BANCO DE OCCIDENTE S.A. 
Demandado OSCAR EDUARDO REYES RINCÓN 
Proceso: EJECUTIVO 

CONSTANCIA 

De la liquidación del crédito presentada por la parte demandante, 

córrasele traslado a las partes por el término de tres (3) días, de 

conformidad con lo dispuesto en el Artículo 446 y 110 del Código 

General del Proceso. 

Se fija en traslados No. 021 por el término de TRES (3) días los cuales 

empiezan a correr el día 30 de junio al 02 de julio de 2020. 

Floridablanca, Junio 26 e 2020 

K -RH 
Secret 

AMALIA SERR 
ria 

NO SÁNCHEZ 



(-V 
RINUDN PEREZ 

GRUPO JURÍDICO 
Señor 

JUEZ SEXTO CIVIL MUNICIPAL DE FLORIDABLANCA 
E.S.D 

REFERENCIA: Proceso Ejecutivo Singular de BANCO DE OCCIDENTE S.A. vs OSCAR 
EDUARDO REYES RINCON 

RADICACION: 2015-409 

Nelly Samaris Rincón Pérez, Abogada titulada y en ejercicio, portadora de la tarjeta 
profesional número 56615 del C.S de la J. e identificada con la cedula de ciudadanía 
número 63.315.480 de Bucaramanga, en mi condición de apoderada especial de BANCO 
DE OCCIDENTE S.A. por medio del presente escrito me permito presentar liquidación 
del crédito del proceso de la referencia. 

La fórmula financiera utilizada en esta liquidación, para convertir tasas efectivas a nominales. 
está expresada asi: TASA NOMINAL ANUAL=[(1+TASA EFECTIVA ANUAL)Elevada a 
la(1/12)-1) x 12]. 

Intereses de Mora sobre el Capital 
Inicial 
CAPITAL 

Desde 	Hasta 	Dias Tasa Mensual(%) 

$ 	33,550,000.00 

01/2/2018 28/02/2018 28 2.310 $ 	723,338.00 
01/3/2018 31/03/2018 31 2.280 $ 	790,438.00 
01/4/2018 30/04/2018 30 2.260 $ 	758,230.00 
01/5/2018 31/05/2018 31 2.250 $ 	780,037.50 
01/6/2018 30/06/2018 30 2.240 $ 	751,520.00 
01/7/2018 31/07/2018 31 2.210 $ 	766,170.17 
01/8/2018 31/08/2018 31 2.200 $ 	762,703.33 
01/9/2018 30/09/2018 30 2.190 $ 	734,745.00 
1/10/2018 31/10/2018 31 2.170 $ 	752,302.83 
1/11/2018 30/11/2018 30 2.160 $ 	724,680.00 
1/12/2018 31/12/2018 31 2.150 $ 	745,369.17 
01/1/2019 31/1/2019 31 2.130 $ 	738,435.50 
01/2/2019 28/2/2019 28 2.180 $ 	682,630.67 
01/3/2019 31/3/2019 31 2.150 $ 	745,369.17 
01/4/2019 30/4/2019 30 2.140 $ 	717,970.00 
01/5/2019 31/5/2019 31 2.150 $ 	745,369.17 
01/6/2019 30/6/2019 30 2.140 $ 	717,970.00 
01/7/2019 31/7/2019 31 2.140 $ 	741,902.33 
01/8/2019 31/8/2019 31 2.140 $ 	741,902.33 
01/9/2019 30/9/2019 30 2.140 $ 	717,970.00 
1/10/2019 31/10/2019 31 2.120 $ 	734,968.67 
1/11/2019 30/11/2019 30 2.110 $ 	707,905.00 
1/12/2019 31/12/2019 31 2.100 $ 	728,035.00 

Carrera 36 #44-35 Edif. QUO, oficina 903 1 	 email Direccion-grupojuridicorinconperez@outlook.com  
Bucaramanga, Santander, Colombia 

• 

e 

• 



• 

e 

• 

e 

RINCIDN PEREZ 
GRUPO JURÍDICO 

Total Intereses de Mora 
	

$ 17,009,961 84 
Subtotal 	 $ 50,559,961.84 

RESUMEN DE LA LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO 

Capital 33,550,000.00 
Total Intereses 
Corrientes (+) 0.00 

Total Intereses Mora (+) $ 17,009,961.84 
Abonos (-) 0.00 

TOTAL OBLIGACIÓN $ 50,559,961.84 
GRAN TOTAL 
OBLIGACIÓN 50,559,961.84 

Del Señor Juez, 

NELLY SAMARIS RINCON PEREZ 
T.P N° 56.615 del C.S de la J. 
C.0 N° 63.315.480 De Bucaramanga 

Carrera 36 #44-35 Edif. QUO, oficina 903 
email: Direccion-grupojuridicorinconperez@outlook.com  

Bucaramanga, Santander, Colombia 11` 



Floridablanca, Juni 26 de 2020 

REPÚBLICA DE COLOMBIA 

RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO 

JUZGADO QUINTO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPENTENCIA MÚLTIPLE DE 
FLORIDABLANCA 

Rdo. 68276400300620160008600 
Demandante. AMBIENTES Y ESPACIOS INMOBILIARIOS S.A.S. 
Demandado FABIAN ENRIQUE FONSECA Y OTROS 
Proceso: EJECUTIVO 

CONSTANCIA 

De la liquidación del crédito presentada por la parte demandante, 

córrasele traslado a las partes por el término de tres (3) días, de 

conformidad con lo dispuesto en el Artículo 446 y 110 del Código 

General del Proceso. 

Se fija en traslados No. 021 por el término de TRES (3) días los cuales 

empiezan a correr el día 30 de junio al 02 de julio de 2020. 

KA • HOL AMALIA SERRANO SÁNCHEZ 
Se retaria 



Atentamente, 

Floridablanca, 13 de Marzo de 2020 

Señores 
JUZGADO QUINTO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES 
E. 	S. 	D. 

Asunto 	PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DE MINIMA CUANTIA 
Demandante AMBIENTES Y ESPACIOS INMOBILIARIOS S.A.S. 
Demandados ALFONSINA PEDROSO DE MACIAS, LUCAS MONSALVE 

ALVAREZ, MICI-IAEL ANTONIO MOSQUERA CARO, FABIAN 
ENRIQUE FONSECA MACIAS. 

Radicación 68276-40-03-006-2016-00086-00 

JUAN DE DIOS SANDVAL ORTEGA, mayor de edad, identificado con cedula de 
ciudadanía No. 91.213.733 expedida en Bucaramanga, abogado titulado en ejercicio, con 
tarjeta Profesional No. 137452 del Consejo Superior de la Judicatura, actuando como 
apoderado de la parte demandante, por medio del presente escrito, presento liquidación 
adicional del crédito en los siguientes términos: 

$17.528.992.65 
$15.192.911.10 
$ 6.640.665.00 
$ 2.435.648.72 
$ 3.082.533.05 
$44.880.750.50 

Capital a 26 de Mayo de 2017 
Intereses moratorios del 27/05/2017 a 31/03/2020 
Cánones de arrendamiento del 25 de Mayo a 24 de Septiembre/2017 
Intereses moratorios del 26 de Mayo/2017 a 31 de Agosto de 2018 
Intereses moratorios del 01 de Sept. de 2018 a 30 de Marzo de 2020 
Valor liquidación crédito a 31 de Marzo de 2020 

Sin otro en particular, de ustedes, 

JUAN DE DIOS SAL DOVAL ORTEGA 
C.C. No. 91.213.733 de Bucaramanga. 
TP No. 137452 del . S. de la J. 



• 

• 

SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA 

EL (LA) DIRECTOR (A) DE INVESTIGACIÓN, INNOVACIÓN Y DESARROLLO, 
en uso de sus facultades legales y en especial de las conferidas en el numeral 11 del articulo 11.2.1.4 15 del Decreto 2555 de 2010, en concordancia con la Resolución 0416 de 

2006, el articulo 11.2.5.1.1 del Decreto 2555 de 2010, el articulo 98 del Decreto 2150 de 1995 y el articulo 884 del Código de Comercio. 

CERTIFICA 

0488 28-mar-17 01-abr-17 30-jun-17 22,33% 

0907 30-jun-17 01-jul-17 30-sep-17 21,98% 

1155 30-ago-17 01-sep-17 30-sep-17 21,48% 

1298 29-sep-17 01-oct-17 31-oct-17 21,15% 

1298 29-sep-17 01-oct-17 31-dic-17 36,76% 

1298 29-sep-17 01-oct-17 30-sep-18 37,55% 
1447 27-oct-17 01-nov-17 30-nov-17 20,96% 

1619 29-nov-17 01-dic-17 31-dlc-17 20,77% 

1890 28-dic-17 01-ene-18 31-ene-18 20,69% 

1890 28-dic-17 01-ene-18 31-mar-18 36,78% 
0131 31-ene-18 01-feb-18 28-feb-18 21,01% 

0259 28-feb-18 01-mar-18 31-mar-18 20,68% 

0398 28-mar-18 01-abr-18 30-abr-18 20,48% 

0398 28-mar-18 01-abr-18 30-jun-18 36,85% 
0527 27-abr-18 01-may-18 31-may-18 20,44% 

0687 30-may-18 01-jun-18 30-jun-18 20,28% 

0820 28-jun-18 01-jul-18 31-ju1-18 20,03% 

0820 28-jun-18 01-jul-18 30-sep-18 36,81% 
0954 27-jul-18 01-ago-18 31-ago-18 19,94% 

1112 31-ago-18 01-sep-18 30-sep-18 19,81% 

1294 28-sep-18 01-oct-18 31-oct-18 19,63% 

1294 28-sep-18 01-oct-18 31-dic-18 36,72% 

1294 28-sep-18 01-oct-18 30-sep-19 34,25% 
1521 31-oct-18 01-nov-18 30-nov-18 19,49% 

1708 29-nov-18 01-dic-18 31-dic-18 19,40% 

1872 27-dic-18 01-ene-19 31-ene-19 19,16% 

1872 27-dic-18 01-ene-19 31-mar-19 36,65% 
0111 31-ene-19 01-feb-19 28-feb-19 19,70% 

0263 28-feb-19 01-mar-19 31-mar-19 19,37% 

0389 29-mar-19 01-abr-19 30-abr-19 19,32% 

0389 29-mar-19 01-abr-19 30-jun-19 36,89% 

0574 30-abr-19 01-may-19 31-may-19 19,34% 

0697 30-may-19 01-jun-19 30-jun-19 19,30% 

0829 28-jun-19 O 	u1-19 31-jul-19 19,28% 

0829 28-jun-19 O 	u1-19 30-sep-19 36,76% 

1018 31-jul-19 01-ago-19 31-ago-19 19,32% 

1145 30-ago-19 01-sep-19 30-sep-19 19,32% 

1293 30-sep-19 01-oct-19 31-oct-19 19,10% 

1293 30-sep-19 01-oct-19 31-dic-19 36,56% 

1293 30-sep-19 01-oct-19 30-sep-20 34,18% 

1474 30-oct-19 01-nov-19 30-nov-19 19,03% 

1603 29-nov-19 01-dic-19 31-dic-19 18,91% 

1768 27-dic-19 01-ene-20 31-ene-20 18,77% 

1768 27-dic-19 01-ene-20 31-mar-20 36,53% 

0094 30-ene-20 01-feb-20 29-feb-20 19,06% 

0205 27-feb-20 01-mar-20 31-mar-20 18,95% 



CAPITAL VIGENCIA 
DIAS DE 

MORA 
INTERES 
EFECTIVO 

ANUAL 

INTERES 
BANCARIO 
CORRIENTE 

VALOR TASA 
POR 1,5  

VALOR INTERESES 
DESDE HASTA 

$ 17.528.992,65 27/05/2017 31/05/2017 4 22,33 1,861 2,79 $ 	65.237,07 

$ 17.528.992,65 01/06/2017 30/06/2017 30 22,33 1,861 2,79 $ 	489.278,01 

$ 17.528.992,65 01/07/2017 31/07/2017 31 21,98 
21,98 
21,48 
21,15 
20,96 
20,77 
20,69 
21,01 
20,68 
20,48 
20,44 
20,28 
20,03 
19,94 

1,832 2,75 $ 	497.662,71 

$ 17.528.992,65 01/08/2017 31/08/2017 31 1,832 2,75 $ 	497.662,71 

$ 17.528.992,65 01/09/2017 30/09/2017 30 1,790 2,69 $ 	470.653,45 

$ 17.528.992,65 01/10/2017 31/10/2017 31 1,763 2,64 $ 	478.870,17 

$ 17.528.992,65 01/11/2017 30/11/2017 30 1,747 2,62 $ 	459.259,61 

$ 17.528.992,65 01/12/2017 31/12/2017 31 1,731 2,60 $ 	470.266,35 

$ 17.528.992,65 01/01/2018 31/01/2018 31 1,724 2,59 $ 	468.455,02 

$ 17.528.992,65 01/02/2018 28/02/2018 28 1,751 2,63 $ 	429.664,82 

$ 17.528.992,65 01/03/2018 31/03/2018 31 1,723 2,59 $ 	468.228,61 

$ 17.528.992,65 01/04/2018 30/04/2018 30 1,707 2,56 $ 	448.742,21 

$ 17.528.992,65 01/05/2018 31/05/2018 31 1,703 2,56 $ 	462.794,62 

$ 17.528.992,65 01/06/2018 30/06/2018 30 1,690 2,54 $ 	444.359,96 

$ 17.528.992,65 01/07/2018 31/07/2018 31 1,669 2,50 $ 	453.511,56 

$ 17.528.992,65 01/08/2018 31/08/2018 31 1,662 2,49 $ 	451.473,81 

$ 17.528.992,65 01/09/2018 30/09/2018 30 19,81 1,651 2,48 $ 	434.061,68 

$ 17.528.992,65 01/10/2018 31/10/2018 31 19,63 1,636 2,45 $ 	444.454,91 

$ 17.528.992,65 01/11/2018 30/11/2018 30 19,49 1,624 2,44 $ 	427.050,08 

$ 17.528.992,65 01/12/2018 31/12/2018 31. 19,4 1,617 2,43 $ 	439.247,34 

$ 17.528.992,65 01/01/2019 31/01/2019 31 19,16 1,597 2,40 $ 	433.813,35 

$ 17.528.992,65 01/02/2019 28/02/2019 28 19,7 1,642 2,46 $ 	402.874,68 

$ 17.528.992,65 01/03/2019 31/03/2019 31 19,37 1,614 2,42 $ 	438.568,09 

$ 17.528.992,65 01/04/2019 30/04/2019 30 19,32 1,610 2,42 $ 	423.325,17 

$ 17.528.992,65 01/05/2019 31/05/2019 31 19,34 1,612 2,42 $ 	437.888,84 

$ 17.528.992,65 01/06/2019 30/06/2019 30 19,3 1,608 2,41 $ 	422.886,95 

$ 17.528.992,65 01/07/2019 31/07/2019 31 19,28 1,607 2,41 $ 	436.530,35 

$ 17.528.992,65 01/08/2019 31/08/2019 31 19,32 1,610 2,42 $ 	437.436,01 

$ 17.528.992,65 01/09/2019 30/09/2019 30 19,32 1,610 2,42 $ 	423.325,17 

$ 17.528.992,65 01/10/2019 31/10/2019 31 19,1 1,592 2,39 $ 	432.454,86 

$ 17.528.992,65 01/11/2019 30/11/2019 30 19,03 1,586 2,38 $ 	416.970,91 

$ 17.528.992,65 01/12/2019 31/12/2019 31 18,91 1,576 2,36 $ 	428.152,95 

$ 17.528.992,65 01/01/2020 31/01/2020 31 18,77 1,564 2,35 $ 	424.983,12 

$ 17.528.992,65 01/02/2020 29/02/2020 29 19,06 1,588 2,38 $ 	403.707,31 

$ 17.528.992,65 01/03/2020 31/03/2020 31 18,95 1,579 2,37 $ 	429.058,61 

$ 	15.192.911,10 



CAPITAL VIGENCIA 
DIAS DE 

MORA 
INTERES 

EFECTIVO 
ANUAL 

INTERES 
BANCARIO 
CORRIENTE 

VALOR TASA 
POR 1,5 

VALOR INTERESES 

DESDE HASTA 

$ 6.640.665,00 01/09/2018 30/09/2018 30 19,81 1,651 2,48 $ 	164.439,47 

$ 6.640.665,00 01/10/2018 31/10/2018 31 19,63 1,636 2,45 $ 	168.376,83 

$ 6.640.665,00 01/11/2018 30/11/2018 30 19,49 1,624 2,44 $ 	161.783,20 

$ 6.640.665,00 01/12/2018 31/12/2018 31 19,4 1,617 2,43 $ 	166.404,00 

$ 6.640.665,00 01/01/2019 31/01/2019 31 19,16 1,597 2,40 $ 	164.345,39 

$ 6.640.665,00 01/02/2019 28/02/2019 28 19,7 1,642 2,46 $ 	152.624,62 

$ 6.640.665,00 01/03/2019 31/03/2019 31 19,37 1,614 2,42 $ 	166.146,67 

$ 6.640.665,00 01/04/2019 30/04/2019 30 19,32 1,610 2,42 $ 	160.372,06 

$ 6.640.665,00 01/05/2019 31/05/2019 31 19,34 1,612 2,42 $ 	165.889,35 

$ 6.640.665,00 01/06/2019 30/06/2019 30 19,3 1,608 2,41 $ 	160.206,04 

$ 6.640.665,00 01/07/2019 31/07/2019 31 19,28 1,607 2,41 $ 	165.374,69 

$ 6.640.665,00 01/08/2019 31/08/2019 31 19,32 1,610 2,42 $ 	165.717,80 

$ 6.640.665,00 01/09/2019 30/09/2019 30 19,32 1,610 2,42 $ 	160.372,06 

$ 6.640.665,00 01/10/2019 31/10/2019 31 19,1 1,592 2,39 $ 	163.830,74 

$ 6.640.665,00 01/11/2019 30/11/2019 30 19,03 1,586 2,38 $ 	157.964,82 

$ 6.640.665,00 01/12/2019 31/12/2019 31 18,91 1,576 2,36 $ 	162.201,01 

$ 6.640.665,00 01/01/2020 31/01/2020 31 18,77 1,564 2,35 $ 	161.000,16 

$ 6.640.665,00 01/02/2020 29/02/2020 29 19,06 1,588 2,38 $ 	152.940,05 

$ 6.640.665,00 01/03/2020 31/03/2020 31 18,95 1,579 2,37 $ 	162.544,11 

$ 	3.082.533,05 

< • s 



REPÚBLICA DE COLOMBIA 

RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO 

JUZGADO QUINTO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPENTENCIA MÚLTIPLE DE 
FLORIDABLANCA 

Rdo. 68276400300620180015300 
Demandante. ITAU CORPBANCA COLOMBIA S.A. 
Demandado YADIRA ADRIANA GÓMEZ LÓPEZ 
Proceso: EJECUTIVO 

CONSTANCIA 

De la liquidación del crédito presentada por la parte demandante, 

córrasele traslado a las partes por el término de tres (3) días, de 

conformidad con lo dispuesto en el Artículo 446 y 110 del Código 

General del Proceso. 

Se fija en traslados No. 021 por el término de TRES (3) días los cuales 

empiezan a correr el día 30 de junio al 02 de julio de 2020. 

Floridablanca, Junio 26 de 2020 

KA''HOL A V AL 
Sec etaria 

RRANO SÁNCHEZ 



Señor 

JUEZ QUINTO DE PEQUEÑAS CAUSAS MÚLTIPLES DE FLORIDABLANCA 

E.S.D 

4%1 
ES A '2  O LAND• JAIMES SANCHEZ 

CESAR ORLANDO JAIMES SANCHEZ 
ABOGQADO 
UNAB 

Ref. Ejecutivo 2018-153 de BANCO ITAU CORPBANCA contra YADIRA ADRIANA GOMEZ LOPEZ. 

CESAR ORLANDO JAIMES SANCHEZ, abogado en ejercicio, identificado como aparece al pie de mi 
correspondiente firma, en condición de apoderado judicial de la parte demandante, por medio del 
presente escrito presento liquidación de crédito actualizada. 

No siendo otro el motivo me suscribo a usted. 

e 

Dirección Calle 62 No. 30 -21 Tel. 6574846 Cel. 300-3664413 



CES'AR ORLANDO JAIMES SANCHEZ 

ABOGQADO 

UNAB 

• 

• 

INTERESES MORATORIOS 

PAGARÉ No 

CAPITAL 

FECHA DE 

INICIO 

FECHA DE 

TERMINACION 

No. 

DIAS 

INTERES 

ANUAL 

EFECTIVA 

INTERES 

MORA 

ANUAL 

INTERES 

ANUAL 

NOMINAL 

INTERES 

MENSUAL TOTAL 

INT. 

ACUMULADO 

$ 	58.652.918 
20-may- 

17 30-may-17 11 22,33% 33,50% 29,24% 2,44% $524.748 $524.748 

$ 	58.652.918 1-jun-17 30-jun-17 30 22,33% 33,50% 29,24% 2,44% $1.431.131 $1.955.879 

$ 	58.652.918 1-jul-17 30-jul-17 30 21,98% 32,97% 28,84% 2,40% $1.407.670 $3.363.549 

$ 	58.652.918 1-ago-17 30-ago-17 30 21,98% 32,97% 28,84% 2,40% $1.407.670 $4.771.219 

$ 	58.652.918 1-sep-17 30-sep-17 30 21,48% 32,22% 28,26% 2,35% $1.378.344 $6.149.563 

$ 	58.652.918 1-oct-17 30-oct-17 30 21,15% 31,73% 27,87% 2,32% $1.360.748 $7.510.311 

$ 	58.652.918 1-nov-17 30-nov-17 30 20,96% 31,44% 27,65% 2,30% $1.349.017 $8.859.328 

$ 	58.652.918 1-dic-17 30-dic-17 30 20,77% 31,16% 27,43% 2,29% $1.343.152 $10.202.480 

$ 	58.652.918 1-ene-18 30-ene-18 30 20,69% 31,04% 27,34% 2,28% $1.337.287 $11.539.767 

$ 	58.652.918 1-feb-18 28-feb-18 30 21,01% 31,52% 27,71% 2,31% $1.354.882 $12.894.649 

$ 	58.652.918 1-mar-18 30-mar-18 30 20,68% 31,02% 27,32% 2,28% $1.337.287 $14.231.936 

$ 	58.652.918 1-abr-18 30-abr-18 30 20,48% 30,72% 27,09% 2,26% $1.325.556 $15.557.492 

$ 	58.652.918 1-may-18 30-may-18 30 20,44% 30,66% 27,04% 2,25% $1.319.691 $16.877.183 

$ 	58.652.918 1-jun-18 30-jun-18 30 20,28% 30,42% 26,86% 2,24% $1.313.825 $18.191.008 

$ 	58.652.918 1-jul-18 30-jul-18 30 20,03% 30,05% 26,56% 2,21% $1.296.229 $19.487.237 

$ 	58.652.918 1-ago-18 30-ago-18 30 19,94% 29,91% 26,45% 2,20% $1.290.364 $20.777.601 

$ 	58.652.918 1-sep-18 30-sep-18 30 19,81% 29,72% 26,30% 2,19% $1.284.499 $22.062.100 

$ 	58.652.918 1-oct-18 30-oct-18 30 19,63% 29,45% 26,09% 2,17% $1.272.768 $23.334.868 

$ 	58.652.918 1-nov-18 30-nov-18 30 19,49% 29,24% 25,92% 2,16% $1.266.903 $24.601.771 

$ 	58.652.918 1-dic-18 30-dic-18 30 19,40% 29,10% 25,82% 2,15% $1.261.038 $25.862.809 

$ 	58.652.918 1-ene-19 30-ene-19 30 19,16% 28,74% 25,53% 2,13% $1.249.307 $27.112.116 

$ 	58.652.918 1-feb-19 28-feb-19 30 19,70% 29,55% 26,17% 2,18% $1.278.634 $28.390.750 

$ 	58.652.918 1-mar-19 30-mar-19 30 19,37% 29,06% 25,78% 2,15% $1.261.038 $29.651.788 

$ 	58.652.918 1-abr-19 30-abr-19 30 19,32% 28,98% 25,72% 2,14% $1.255.172 $30.906.960 

$ 	58.652.918 1-may-19 30-may-19 30 19,34% 29,01% 25,74% 2,15% $1.261.038 $32.167.998 

$ 	58.652.918 1-jun-19 30-jun-19 30 19,30% 28,95% 25,70% 2,14% $1.255.172 $33.423.170 

$ 	58.652.918 1-jul-19 30-jul-19 30 19,28% 28,92% 25,67% 2,14% $1.255.172 $34.678.342 

$ 	58.652.918 1-ago-19 30-ago-19 30 19,32% 28,98% 25,72% 2,14% $1.255.172 $35.933.514 

$ 	58.652.918 1-sep-19 23-sep-19 23 19,32% 28,98% 25,72% 2,14% $962.299 $36.895.813 

TOTAL INTERESES MORATORIOS DEL 01/01/1997 HASTA 23/09/2019 A LA TASA QUE PARA TAL EFECTO 
ESTABLE LA SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA $36.895.813 

CAPITAL $58.652.918 

TOTAL OBLIGACION PAGARÉ No A 23/09/2019 $95.548.731 

Dirección Calle 62 No. 30 -21 Tel. 6574846 Cel. 300-3664413 



Sec etaria 

REPÚBLICA DE COLOMBIA 

RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO 
JUZGADO QUINTO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPENTENCIA MÚLTIPLE DE 

FLORIDABLANCA 

Rdo. 68276400300620180026200 
Demandante. ITAU CORPBANCA COLOMBIA S.A. 
Demandado LUIS FERNANDO BARRAGÁN CAMARGO Y OTRO 
Proceso: EJECUTIVO 

CONSTANCIA 

De la liquidación del crédito presentada por la parte demandante, 

córrasele traslado a las partes por el término de tres (3) días, de 

conformidad con lo dispuesto en el Artículo 446 y 110 del Código 

General del Proceso. 

Se fija en traslados No. 021 por el término de TRES (3) días los cuales 

empiezan a correr el día 30 de junio al 02 de julio de 2020. 

Floridablanca, JunioV. de 2020 

KA HOL AMALIA SER • NO SÁNCHEZ 
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LAN S SANCHEZ C 

CESAR ORLANDO JAIMES SANCHEZ 

ABOGQADO 

UNAB 

Señor 

JUEZ QUINTO DE PEQUEÑAS CAUSAS DE FLORIDABLANCA 

E.S.D 

Ref. Ejecutivo 06-2018-0262 de BANCO ITAU CORPBANCA contra LUIS FERNANDO BARRAGAN 
Y OTRA. 

CESAR ORLANDO JAIMES SANCHEZ, abogado en ejercicio, identificado como aparece al pie de mi 
correspondiente firma, en condición de apoderado judicial de la parte demandante, por medio del 
presente escrito presento liquidación de crédito actualizada. 

No siendo otro el motivo me suscribo a usted. 

T P No 55.112 C 

Dirección Calle 62 No. 30 -21 Tel. 6574846 Cel. 300-3664413 



CESAR ORLANDO MIMES SANCHEZ 

ABOGQADO 

UNAB 

INTERESES MORATORIOS 

PAGARÉ No 

CAPITAL 

FECHA DE 

INICIO 

FECHA DE 

TERMINACION 

No. 

DIAS 

INTERES 

ANUAL 

EFECTIVA 

INTERES 

MORA 

ANUAL 

INTERES 

ANUAL 

NOMINAL 

INTERES 

MENSUAL TOTAL 

INT. 

ACUMULADO 

$ 40.086.790 21-mar-17 30-mar-17 10 22,34% 33,51% 29,25% 2,44% $326.039 $326.039 

$ 40.086.790 1-abr-17 30-abr-17 30 22,33% 33,50% 29,24% 2,44% $978.118 $1.304.157 

$ 40.086.790 1-may-17 30-may-17 30 22,33% 33,50% 29,24% 2,44% $978.118 $2.282.275 

$ 40.086.790 1-jun-17 30-jun-17 30 22,33% 33,50% 29,24% 2,44% $978.118 $3.260.393 

$ 40.086.790 1-jul-17 30-jul-17 30 21,98% 32,97% 28,84% 2,40% $962.083 $4.222.476 

$ 40.086.790 1-ago-17 30-ago-17 30 21,98% 32,97% 28,84% 2,40% $962.083 $5.184.559 

$ 40.086.790 1-sep-17 30-sep-17 30 21,48% 32,22% 28,26% 2,35% $942.040 $6.126.599 

$ 40.086.790 1-oct-17 30-oct-17 30 21,15% 31,73% 27,87% 2,32% $930.014 $7.056.613 

$ 40.086.790 1-nov-17 30-nov-17 30 20,96% 31,44% 27,65% 2,30% $921.996 $7.978.609 

$ 40.086.790 1-dic-17 30-dic-17 30 20,77% 31,16% 27,43% 2,29% $917.987 $8.896.596 

$ 40.086.790 1-ene-18 30-ene-18 30 20,69% 31,04% 27,34% 2,28% $913.979 $9.810.575 

$ 40.086.790 1-feb-18 28-feb-18 30 21,01% 31,52% 27,71% 2,31% $926.005 $10.736.580 

$ 40.086.790 1-mar-18 30-mar-18 30 20,68% 31,02% 27,32% 2,28% $913.979 $11.650.559 

x$40.086.790 1-abr-18 30-abr-18 30 20,48% 30,72% 27,09% 2,26% $905.961 $12.556.520 

$ 40.086.790 1-may-18 30-may-18 30 20,44% 30,66% 27,04% 2,25% $901.953 $13.458.473 

$ 40.086.790 1-jun-18 30-ju n-18 30 20,28% 30,42% 26,86% 2,24% $897.944 $14.356.417 

$ 40.086.790 1-jul-18 30-jul-18 30 20,03% 30,05% 26,56% 2,21% $885.918 $15.242.335 

$ 40.086.790 1-ago-18 30-ago-18 30 19,94% 29,91% 26,45% 2,20% $881.909 $16.124.244 

$ 40.086.790 1-sep-18 30-sep-18 30 19,81% 29,72% 26,30% 2,19% $877.901 $17.002.145 

$ 40.086.790 1-oct-18 30-oct-18 30 19,63% 29,45% 26,09% 2,17% $869.883 $17.872.028 

$ 40.086.790 1-nov-18 30-nov-18 30 19,49% 29,24% 25,92% 2,16% $865.875 $18.737.903 

$ 40.086.790 1-dic-18 30-dic-18 30 19,40% 29,10% 25,82% 2,15% $861.866 $19.599.769 

$ 40.086.790 1-ene-19 30-ene-19 30 19,16% 28,74% 25,53% 2,13% $853.849 $20.453.618 

$ 40.086.790 1-feb-19 28-feb-19 30 19,70% 29,55% 26,17% 2,18% $873.892 $21.327.510 

$ 40.086.790 1-mar-19 30-mar-19 30 19,37% 29,06% 25,78% 2,15% $861.866 $22.189.376 

$ 40.086.790 1-abr-19 30-abr-19 30 19,32% 28,98% 25,72% 2,14% $857.857 $23.047.233 

$ 40.086.790 1-may-19 30-may-19 30 19,34% 29,01% 25,74% 2,15% $861.866 $23.909.099 

$ 40.086.790 1-jun-19 30-jun-19 30 19,30% 28,95% 25,70% 2,14% $857.857 $24.766.956 

$ 40.086.790 1-jul-19 30-jul-19 30 19,28% 28,92% 25,67% 2,14% $857.857 $25.624.813 

$ 40.086.790 1-ago-19 30-ago-19 30 19,32% 28,98% 25,72% 2,14% $857.857 $26.482.670 

$ 40.086.790 1-sep-19 30-sep-19 30 19,32% 28,98% 25,72% 2,14% $857.857 $27.340.527 

$ 40.086.790 1-oct-19 30-oct-19 30 19,10% 28,65% 25,46% 2,12% $849.840 $28.190.367 

$ 40.086.790 1-nov-19 30-nov-19 30 19,03% 28,55% 25,38% 2,11% $845.831 $29.036.198 

$ 40.086.790 1-dic-19 30-dic-19 30 18,91% 28,37% 25,23% 2,10% $841.823 $29.878.021 

$ 40.086.790 1-ene-20 30-ene-20 30 18,77% 28,16% 25,07% 2,09% $837.814 $30.715.835 

$ 40.086.790 1-feb-20 12-feb-20 12 19,06% 28,59% 25,41% 2,12% $339.936 $31.055.771 

TOTAL INTERESES MORATORIOS DEL 01/01/1997 HASTA 12/02/2020 A LA TASA QUE PARA TAL EFECTO 

ESTABLE LA SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA $31.055.771 

CAPITAL $40.086.790 

TOTAL OBLIGACION PAGARÉ No A 12/02/2020 $71.142.561 

Dirección Callé 62 No. 30 -21 Tel. 6574846 Cel. 300-3664413 



REPÚBLICA DE COLOMBIA 

RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO 

JUZGADO QUINTO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPENTENCIA MÚLTIPLE DE 
FLORIDABLANCA 

Rdo. 68276400300620180038300 
Demandante. FINANCIERA COMULTRASAN 
Demandado SAIRA KATHERINE GUTIERREZ MONTOYA 
Proceso: EJECUTIVO 

CONSTANCIA 

De la liquidación del crédito presentada por la parte demandante, 

córrasele traslado a las partes por el término de tres (3) días, de 

conformidad con lo dispuesto en el Artículo 446 y 110 del Código 

General del Proceso. 

Se fija en traslados No. 021 por el término de TRES (3) días los cuales 

empiezan a correr el día 30 de junio al 02 de julio de 2020. 

Florid blan a, Junio 26 	'020 

KARH L AMALIA SERRA O SÁNCHEZ 
Secre aria 



Soluciones jurídicas, 
demandas acciones 
y recursos judiciales 

Bucaramanga, Marzo 03 de 2020 

Alegados. 

Daspoc4ze jurídico 

Señor 
JUEZ QUINTO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE 
FLORIDABLANCA antes JUZGADO SEXTO CIVIL MUNICIPAL DE 
FLORIDABLANCA (SANTANDER) 
E. 	 S. 

REF: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DE MINIMA CUANTIA instaurado 
por COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO DE SANTANDER LTDA-
FINANCIERA COMULTRASAN LTDA contra SAIRA KATHERINE GUTIÉRREZ 

RAD: 2018-383 

LEIDY XIOMARA VILLABON ESPINOSA, abogada en ejercicio, 
identificada con cedula de ciudadanía N° 63.560.156 de 
Bucaramanga, y portadora de la tarjeta profesional N° 247.949 del 
C.S.J obrando en calidad de apoderada de la parte demandante, 
por medio de la presente me ,permito allegar LIQUIDACION DE 
CREDITO: 

CAPITAL FECHA 
DE INICIO 

FECHA DE 
TERMINACIO 

N 

No. 
DIAS 

INTERE 
S 

ANUAL 

INTERES 
MORA 
ANUAL 

INTERES 
MORA 

MENSUAL 
TOTAL 

3.728.651,00 03-feb-17 28-feb-17 26 22,34% 33,51% 2,54% $82.043,34 
3.728.651,00 01-mar-17 31-mar-17 31 22,34% 33,51% 2,54% $97.958,34 
3.728.651,00 01-abr-17 30-abr-17 30 22,33% 33,50% 2,54% $94.733,03 
3.728.651,00 01-may-17 31-may-17 31 22,33% 33,50% 2,54% $97.918,29 
3.728.651,00 01-jun-17 30-jun-17 30 22,33% 33,50% 2,54% $94.733,03 
3.728.651,00 01-jul-17 31-jul-17 31 21,98% 32,97% 2,50% $96.514,36 
3.728.651,00 01-ago-17 31-ago-17 31. 21,98% 32,97% 2,50% $96.514,36 
3.728.651,00 01-sep-17 30-sep-17 30 21,48% 32,22% 2,45% $91.429,12 
3.728.651,00 01-bct-17 31-oct-17 31 21,15% 31,73% 2,42% $93.170,29 
3.728.651,00 01-nov-17 30-nov-17 ' 30 20,96% 31,44% 2,40% $89.397,43 
3.728.651,00 01-dic-17 31-díc-17 31 20,77% 31,16% 2,38% $91.632,27 
3.728.651,00 01-ene-18 31-ene-18 31 6,00% 9,00% 0,73% $28.133,84 

IlláltrirdAVVIrilim111;5111-'" 2' '1666 	'''''''"' -9 	A" --6:5"1" • 
3.728.651,00 01-mar-18 31-mar-18 31 6,00% 9,00% 0,73% $28.133,84.  
3.728.651,00 01-abr-18 30-abr-18 30 6,00% 9,00% 0,73% $27.224,10 
3.728.651,00 01-may-18 31-may-18 31 6,00% 9,00% 0,73% $28.133,84 
3.728.651,00 01-jun-18 30-jun-18 30 6,00% 9,00% 0,73% $27.224,10 
3.728.651,00 01-jul-18 31-jul-18 31 6,00% 9,00% 0,73% $28.133,84 
3.728.651,00 01-ago-18 31-ago-18 31 6,00% 9,00% 0,73% $28.133,84 
3.728.651,00 01-sep-18 30-sep-18 30 6,00% 9,00% 0,73% $27.224,10 

3.728.651,00 01-oct-18 31-oct-18 31 6,00% 9,00% 0,73% $28.133,84 



Qespacito jurídico 

28.65 	O 01-nov-18 
i 

30-nov-18 30 6,00% 9,00% 0,73% 
d ~ a  e 

01-dic-18 31-dic-18 14 6,00% 9,00% 0,73% Y$W154/(19 -"ti  
3.728 	1 -ene-19 31-ene-19 31 6,00% 9,00% 0,73% $28.133,84 

419atlitiffb-19 28-feb-19 28 6,00% 9,00% 0,73% $25.405;04 

3.728.651,00 01-mar-19 31-mar-19 31 6,00% 9,00% 0,73% $28.133,84 

3.728.651,00 01-abr-19 30-abr-19 30 6,00% 9,00% 0,73% $27.224,10 

3.728.651,00 01-may-19 31-may-19 31 6,00% 9,00% 0,73% $28.133,84 

3.728.651,00 01-jun-19 30-jun-19 30 32,97% 32,97% 2,50% $28.133,84 

3.728.651,00 01-jul-19 31-jul-19 31 32,97% 32,97% 2,50% $28.133,84 

3.728.651,00 01-ago-19 31-ago719 31 32,97% 32,97% 2,50% $28.133,84 

3.728.651,00 01-sep-19 30-sep-19 30 32,97% 32,97% 2,50% $28.133,84 

3.728.651,00 01-oct-19 22-oct-19 22 32,97% 32,97% 2,50% $28.133,84 
3.728.651,00 01-nov-19 30-nov-19 30 19,33% 29,00% 2,23% $28.133,84 
3.728.651,00 01-dic-19 31-dic-19 31 19,33% 29,00% 2,23% $28.133,84 
3.728.651,00 01-ene-20 31-ene-20 31 19,68% 29,52% 2,26% $28.133,84 
3.728.651,00 01-feb-20 29-feb-20 29 19,68% 29,52% 2,26% $28.133,84 

Soluciones jurídicas, 
dones 
lidales 

SPINOSA 
ramanga 

o 247.9 del C .J 

$262.254,18 INTERESES MORATORIOS 03/02/2017 A 29/02/2020 

CAPITAL $3.728.651,00 

TOTAL $3.990.905,18 

SON: TRES MILLONES NOVESCIENTOS NOVENTA MIL NOVESCIENTOS 
CINCO PESOS NETO MTCE ($3.990.905) 

Señor Juez, solicito a su despacho correr traslado a la anterior 
liquidación de crédito 

Del Señor Juez, 



REPÚBLICA DE COLOMBIA 

RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO 

JUZGADO QUINTO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPENTENCIA MÚLTIPLE DE 
FLORIDABLANCA 

Rdo. 68276400300620170024900 
Demandante. SALOMON PARRA ORDUZ 
Demandado BRYAM JULIÁN SOLANO SALGADO Y OTRO 
Proceso: EJECUTIVO 

CONSTANCIA 

De la liquidación del crédito presentada por la parte demandante, 

córrasele traslado a las partes por el término de tres (3) días, de 

conformidad con lo dispuesto en el Artículo 446 y 110 del Código 

General del Proceso. 

Se fija en traslados No. 021 por el término de TRES (3) días los cuales 

empiezan a correr el día 30 de junio al 02 de julio de 2020. 

Flori ablanca, Jun• 26 de 2020 

111 

K RHOL AMALIA SERRANO SÁNCHEZ 
Se retarla 



Velásquez y Abogados Asociados 

Señor 
JUEZ QUINTO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES 
Floridablanca 

REF. Proceso ejecutivo singular de mínima cuantía contra NOE SOLANO 
ARDILA Y BRYAM JULIAN SOLANO SALGADO 

RAD: 249 - 2017 

ROMÁN ANDRÉS VELÁSQUEZ CALDERÓN, identificado como aparece al pie de mi 
firma, obrando como endosatario al cobro de la parte demandante, allego a su despacho la 
liquidación del crédito a efectos que sea aprobada por su despacho. 

LIQUIDACION DEL CREDITO 

CAPITAL FECHA DE 
INICIO 

FECHA - DE 
TERMINACION 

No. 
DIAS 

INTERES 
ANUAL 

INTERES 
MORA 
ANUAL 

EFECTIVA 

INTERES 
MORA 
ANUAL 

NOMINAL 

INTERES 
MORA 

MENSUAL 

INTERESES 
MENSUALES 

$ 	1.270.000 7-feb-17 28-feb-17 23 22,34% 33,51% 29,25% 2,44% $23.757 

$ 	1.270.000 1-mar-17 30-mar-17 30 22,34% 33,51% 29,25% 2,44% $30.988 

$ 	1.270.000 1-abr-17 30-abr-17 30 22,33% 33,50% 29,24% 2,44% $30.988 

$ 	1.270.000 1-may-17 30-may-17 30 22,33% 33,50% 29,24% 2,44% $30.988 

$ 	1.270.000 1-jun-17 30-jun-17 30 22,33% 33,50% 29,24% 2,44% $30.988 

$ 	1.270.000 1-fu 1-17 30 u1-17 30 21,98% 32,97% 28,84% 2,40% $30.480 

$ 	1.270.000 1-ago-17 30-ago-17 30 21,98% 32,97% 28,84% 2,40% $30.480 

$ 	1.270.000 1-sep-17 30-sep-17 30 21,48% 32,22% 28,26% 2,35% $29.845 

$ 	1.270.000 1-oct-17 30-oct-17 30 21,15% 31,73% 27,87% 2,32% $29.464 

$ 	1.270.000 1-nov-17 30-nov-17 30 20,96% 31,44% 27,65% 2,30% $29.210 

$ 	1.270.000 1-dic-17 30-dic-17 30 20,77% 31,16% 27,43% 2,29% $29.083 

$ 	1.270.000 1-ene-18 30-ene-18 30 20,69% 31,04% 27,34% 2,28% $28.956 

$ 	1.270.000 1-feb-18 28-feb-18 30 21,01% 31,52% 27,71% 2,31% $29.337 

$ 	1.270.000 1-mar-18 30-mar-18 30 20,68% 31,02% 27,32% 2,28% $28.956 

$ 	1.270.000 1-abr-18 30-abr-18, 30 20,48% 30,72% 27,09% 2,26% $28.702 

$ 	1.270.000 1-may-18 30-may-18 30 20,44% 30,66% 27,04% 2,25% $28.575 

$ 	1.270.000 1-jun-18 30-jun-18 30 20,28% 30,42% 26,86% 2,24% $28.448 

$ 	1.270.000 1-jul-18 30-jul-18 30 20,03% 30,05% 26,56% 2,21% $28.067 

$ 	1.270.000 1-ago-18 30-ago-18 30 19,94% 29,91% 26,45% 2,20% $27.940 

$ 	1.270.000 1-sep-18 30-sep-18 30 19,81% 29,72% 26,30% 2,19% $27.813 

$ 	1.270.000 1-oct-18 30-oct-19 30 19,63% 29,45% 26,09% 2,17% $27.559 

$ 	1.270.000 1-nov-18 30-nov-18 30 19,49% 29,24% 25,92% 2,16% $27.432 

$ 	1.270.000 1-dic-18 30-dic-18 30 19,40% 29,10% 25,82% 2,15% $27.305 

$ 	1.270.000 1-ene-19 '30-ene-19 30 19,16% 28,74% 25,53% 2,13% $27.051 

$ 	1.270.000 1-feb-19 28-feb-19 30 19,70% 29,55% 26,17% 2,18% $27.686 

$ 	1.270.000 1-mar-19 30-mar-19 30 19,37% 29,06% 25,78% 2,15% $27.305 

$ 	1.270.000 1-abr-19 30-abr-19 30 19,32% 28,98% 25,72% 2,14% $27.178 

Calle 34 No. 10 - 49 Torres Rovira Plaza Ofic. 601 Tel: 6 42 12 56 
Bucaramanga 

E-mail: velabogado@gmail.com  



Atentamente, 

VELÁSQUEZ CALDERÓN 
C.C. 13.724.114 De Bucaramanga 
T.P. 133.201 del C.S. de la J 

elásquez y Abogados Asociados- 

$ 	1.270.000 1-may-19 30-may-19 30 19,34% 29,01% 25,74% 2,15% $27.305 

$ 	1.270.000 1-jun-19 30-jun-19 30 19,30% 28,95% 25,70% 2,14% $27.178 

$ 	1.270.000 1-jul-19 30-jul-19 30 19,28% 28,92% 25,67% 2,14% $27.178 

$ 	1.270.000 1-ago-19 30-ago-19 30 19,32% 28,98% 25,72% 2,14% $27.178 

$ 	1.270.000 1-sep-19 30-sep-19 30 19,32% 28,98% 25,72% 2,14% $27.178 

$ 	1.270.000 1-oct-19 30-oct-19 30 19,10% 28,65% 25,46% 2,12% $26.924 

$ 	1.270.000 1-nov-19 30-nov-19 30 19,30% 28,95% 25,70% 2,14% $27.178 

$ 	1.270.000 1-dic-19 30-dic-19 30 18,91% 28,37% 25,23% 2,10% $26.70 
$ 	1.270.000 1-ene-20 30-ene-20 30 18,77% 28,16% 25,07% 2,09% $26.543 

$ 	1.270.000 1-feb-20 29-feb-20 30 19,06% 28,59% 25,41% 2,12% $26.924 
TOTAL INTERESES MORATORIO DEL 07/02/2017 HASTA 29/02/2020 

$1.044.837 
CAPITAL 

$1.270.000 

TOTAL OBLIGACIÓN A FEBRERO DE 2020 
$2.314.837 

Calle 34 No. 10 - 49 Torres Rovira Plaza Ofic. 601 Tel: 6 42 12 56 
Bucaramanga 

E-mail: velabogado@gmail.com  



REPÚBLICA DE COLOMBIA 

RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO 

JUZGADO QUINTO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPENTENCIA MÚLTIPLE DE 
FLORIDABLANCA 

Rdo. 68276400300620190022800 
Demandante. CARBOLSAS LTDA 
Demandado RUBY JAIMES PORRAS 
Proceso: EJECUTIVO 

CONSTANCIA 

De la liquidación del crédito presentada por la parte demandante, 

córrasele traslado a las partes por el término de tres (3) días, de 

conformidad con lo dispuesto en el Artículo 446 y 110 del Código 

General del Proceso. 

Se fija en traslados No. 021 por el término de TRES (3) días los cuales 

empiezan a correr el día 30 de junio al 02 de julio de 2020. 

Florido blanca, Juni 26 de 2020 

K • RHOL AMALIA SERRANO SÁNCHEZ 
Secretaria 



JULIO ctINDR PINZÓN poRibu 
Inoet(roo 

Señor: 
JUEZ QUINTO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE 
FLORIDABLANCA. 
E. 	S. 	D. 

REFERENCIA: Proceso Ejecutivo Singular Propuesto por CARB • AS 
contra la señora RUBY JAIMES MORENO. 

RADICADO: 2019 - 00228 - 00 

JULIO ANDRÉS PINZÓN PORRAS, mayor de edad, vecino y residente 

• 
de Bucaramanga, abogado titulado e inscrito con T.P. No. 297.170 
del Consejo Superior de la Judicatura, identificado con la cédula de 
ciudadanía No. 1.100.958.921 de San Gil, en mi condición de 
apoderado de la parte demandante, por medio del presente 
escrito muy comedidamente me permito allegar la liquidación del 
presente ejecutivo: 

Sobre el primer título vencido decretado; 

LIQUIDACION CREDITO 

Ejecutivo radicado: 2019 -00228-00 

Demandante: Carbolsas 

Demandado: Ruby Moreno Jaimes 

LIQUIDACION 
CREDITO 

Tasa de interés crédito ordinario Meses Mora Interés 
Moratorio Capital Días Valor 

intereses 

20,48 
may- 

18 si 36,85 $1.822.466,00 17 $31.713,44 

20,28 
jun- 
18 si 30,42 $1.822.466,00 30 $46.199,51 

20,03 jul-18 si 30,05 $1.822.466,00 30 $45.637,59 

19,94 
ago- 
18 si 29,91 $1.822.466,00 30 $45.424,97 

19,81 
sep- 
18 si 29,72 $1.822.466,00 30 $45.136,41 

19,63 oct-18 si 29,45 $1.822.466,00 30 $44.726,35 

19,49 
nov- 
18 si 29,24 $1.822.466,00 30 $44.407,42 

19,40 dic-18 si 29,10 $1.822.466,00 30 $44.194,80 

19,16 
ene- 
19 si 28,74 $1.822.466,00 30 $43.648,06 

19,70 
feb- 
19 si 29,55 $1.822.466,00 28 $41.886,34 

37-31 -11dono 3045952.971 
1.3ucemlman,923,5 - (.--5Dnianctr. 



JULIO ,tiNgRé S PINZÓN poRRffi 
" 

mar- 
IV \.".1"(1T"...) 

19,37 19 si 29,06 $1.822.466,00 30 $44.134,05 
abr- 

19,32 19 si 28,98 $1.822.466,00 30 $44.012,55 
may- 

19,34 19 si 29,01 $1.822.466,00 30 $44.058,12 
jun- 

19,30 19 si 28,95 $1.822.466,00 30 $43.966,99 
19,28 jul-19 si 28,92 $1.822.466,00 30 $43.921,43 

ago- 
19,32 19 si 28,98 $1.822.466,00 30 $44.012,55 

sep- 
19,32 19 si 28,98 $1.822.466,00 30 $44.012,55 
19,10 oct-19 si 28,65 $1.822.466,00 30 $43.511,38 

nov- 
19,03 19 si 28,55 $1.822.466,00 30 $43.359,50 
18,91 dic-19 si 28,37 $1.822.466,00 30 $43.086,13 

ene- 
18,77 20 si 28,16 $1.822.466,00 30 $42.767,20 

feb- 
19,06 20 si 28,59 $1.822.466,00 27 $1.822.466,00 

Total Interese 	$2.736.283,36 
Capital 

Total 	$2.736.283,36 

Sobre el segundo título vencido decretado, 

LIQUIDACION CREDITO 

Ejecutivo radicado: 2019 -00228-00 

Demandante: Carbolsas 

Demandado: Ruby Moreno Jaimes 

LIQUIDACION 
CREDITO 

Tasa de interés crédito ordinario Meses Mora Interés 
Moratorio Capital Días Valor 

intereses 
20,03 jul-18 si 30,05 $135.898,00 11 $1.247,81 

19,94 
ago- 
18 si 29,91 $135.898,00 30 $3.387,26 

19,81 
sep- 
18 si 29,72 $135.898,00 30 $3.365,74 

19,63 oct-18 si 29,45 $135.898,00 30 $3.335,16 

19,49 
nov- 
18 si 29,24 $135.898,00 30 $3.311,38 

19,40 dic-18 si 29,10 $135.898,00 30 $3.295,53 

19,16 
ene- 
19 si 28,74 $135.898,00 30 $3.254,76 

19,70 
feb- 
19 si 29,55 $135.898,00 28 $3.123,39 

19,37 
mar- 
19 si 29,06 $135.898,00 30 $3.291,00 

19,32 
abr- 
19 si 28,98 $135.898,00 30 $3.281,94 

19,34 
may- 

19 si 29,01 $135.898,00 30 $3.285,33 

C:arrcra íg,  No. 57-S7 -'-F,Ifor).o 504,5.95297l 
`3licelrnman.1¿_) 



JULIO 1IN99,CS PINZÓN pocR,Rffi 

19,30 
jun- 
19 si 

Ti-j3LKTriTA) 

28,95 $135.898,00 30 $3.278,54 
19,28 jul-19 si 28,92 $135.898,00 30 $3.275,14 

ago- 
19,32 19 si 28,98 $135.898,00 30 $3.281,94 

sep- 
19,32 19 si 28,98 $135.898,00 30 $3.281,94 
19,10 oct-19 si 28,65 $135.898,00 30 $3.244,56 

nov- 
19,03 19 si 28,55 $135.898,00 30 $3.233,24 
18,91 dic-19 si 28,37 $135.898,00 30 $3.212,86 

ene- 
18,77 20 si 28,16 $135.898,00 30 $3.189,07 

feb- 
19,06 20 si 28,59 $135.898,00 27 $135.898,00 

Total 
Interese 	$196.074,58 
Capital 

Total 	$196.074,58 • 
Por lo tanto su señoría y teniendo presente la liquidación aquí presentada del 
ejecutivo a la fecha de hoy veintisiete (27) de Febrero del 2020, está por un total 
de DOS MILLONES NOVECIENTOS TREINTA Y DOS MIL TRECIENTOS CINCUENTA Y 
SIETE PESOS MCTE ($2.932.3576.00). 

Del Señor Juez, 

411111111111 1111".  

JULIO ND
I  

S PINZÓN PORR • S. 

1110 	
C.C. N 	.100.958.921 De San Gil 
T.P. No. 297.170 del C. S. De la J. 

Mo. 57-Si -1-1.?15:?fono 304,7952g74 
'43etenrnmar). 



Fl ridablanca, Ju 26 de 2020 

REPÚBLICA DE COLOMBIA 

RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO 
JUZGADO QUINTO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPENTENCIA MÚLTIPLE DE 

FLORIDABLANCA 

Rdo. 68276400300620190027400 
Demandante. RUTH PINZÓN MARTÍNEZ 
Demandado RAMIRO TRIANA TRIANA 
Proceso: EJECUTIVO 

CONSTANCIA 

De la liquidación del crédito presentada por la parte demandante, 

córrasele traslado a las partes por el término de tres (3) días, de 

conformidad con lo dispuesto en el Artículo 446 y 110 del Código 

General del Proceso. 

Se fija en traslados No. 021 por el término de TRES (3) días los cuales 

empiezan a correr el día 30 de junio al 02 de julio de 2020. 

K • RHOL AMALIA SERRANO SÁNCHEZ 
S cretaria 



Señores 

JUZGADO QUINTO DE PEQUEÑAS CAUSAS MULTIPLES DE FLORIDABLANCA 
E.S.D. 

REF: EJECUTIVO SINGULAR DE MINIMA CUANTIA 
DTE: RUTH PINZON MARTINEZ 
DDO: RAMIRO TRIANA TRIANA 
RAD: 2019-274 

RESPETADO DOCTOR (A): 

NUBIA ANDREA OLARTE JEREZ, persona mayor de edad, con domicilio y 
residencia en la ciudad de Bucaramanga, identificada como aparece al pie de mi 
correspondiente firma, actuando como apoderada de la señora RUTH PINZON 
MARTINEZ, identificada con cedula de ciudadanía 63.342.310. 

Respetuosamente allego la liquidación de crédito. 

de jerez 
c. c. 1098718336 
T.P. 324861 
CLL 56 #7W84 B.MUTIS 
3134871258 



.• • 	

riR 

CAPITAL FECHA DE IMCIO 
FECHA CE 

TERMINACION No. DIAS 

INMIES 

ANUAL 
MORAAMJAL 

EFECTIVA 
MORAAMJAL 

NOMINAL 
MORA 

MENStIAL TOTAL 

$ 1.060.000,00 02-mar-17 31-mar-17 30 22,34% 33,51% 29,25% 2,44% $ 24.400 
$ 1.000.000,00 01-abr-17 30-abr-17 30 22,33% 33,50% 29,24% 2,44% $ 24.400 
$ 1.000.000,00 01-may-17 31-may-17 31 22,33% 33,50% 2924% 2,44% $ 25.213 
$ 1.000.000,00 01-jun-17 30-jun-17 30 22,33% 33,50% 29,24% 2,44% $ 24.400 
$ 1.000.000,00 01-jul-17 31-jul-17 31 21,98% 32,97% 28,84% 2,40% $ 24.800 
$ 1.000.000,00 01-ago-17 31-ago-17 31 21,98% 32,97% 28,84% 2,40% $ 24.800 
$ 1.000.000,00 01-sep-17 30-sep-17 30 21,98% 32,97% 28,84% 2,40% $ 24.000 
$ 1.000.000,00 01-oct-17 31-oct-17 31 21,15% 31,73% 27,87% 2,32% $ 23.973 
$ 1.000.000,00 01-nov-17 30-nov-17 30 20,96% 31,44% 27,65% 2,30% $ 23.000 
$ 1.000.000,00  01-dic-17 31-dic-17 31 20,77% 31,16% 27,43% 2,29% $ 23.663 
$ 1.000.000,00 01-ene-18 31-ene-18 31 20,69% 31,04% 27,34% 2,28% $ 23.560 
$ 1.000.000,00 01-feb-18 28-feb-18 28 21,01% 31,52% 27,71% 2% $ 21.560 
$ 1.000.000,00 01-mar-18 31-mar-18 31 20,68% 31,02% 27,32% 2,28% $ 23.560 
$ 1,000.000,00 01-abr-18 30-abr-18 30 20,48% 30,72% 27,09% 2,26% $ 22.600 
$ 1.000.000,00 01-may-18 31-may-18 31 20,44% 30,66% 27,04% 2,25% $ 23.250 
$ 1.000.000,00 01-jun-18 30-jun-18 30 20,28% 30,42% 26,86% 2,24% $ 22.400 
$ 1.000.000,00 01-jul-18 31-jul-18 31 20,03% 30,05% 26,56% 2,21% $ 22.837 
$ 1.000.000,00 01-ago-18 31-ago-18 31 19,94% 29,91% 26,45% 2,20% $ 22.733 
$ 1.000.00000 01-sep-18 30-sep-18 30 19,81% 29,72% 26,30% 2,19% $ 21.900 
$ 1.000.000,00 01-oct-18 31-oct-18 31 19,63% 29,45% 26,09% 2,17% $ 22.423 
$ 1.000.000,00 01-nov-18 30-nov-18 30 19,49% 29,24% 25,92% 2,16% $ 21.600 
$ 1.000.000,00 01-clic-18 31-dic-18 31 19,40% 29,10% 25,82% 2,15% $ 22.217 
$ 1.000.000,00 01-ene-19 31-ene-19 31 19,16% 28,74% 25,53% 2,13% $ 22.010 
$ 1.000.000,00 01-feb-19 28-feb-19 28 19,70% 29,55% 26,17% 2,18% $ 20.347 
$ 1.000.000,00 01-mar-19 31-mar-19 31 19,37% 29,06% 25,78% 2,15% $ 22.217 
$ 1.000.000,00 01-abr-19 30-abr-19 30 19,32% 28,98% 25,72% 2,14% $ 21.400 
$ 1.000.000,00 01-may-19 31-may-19 31 19,34% 29,01% 25,74% 2,15% $ 22.217 
$ 1.000.000,00 01-jun-19 30-jun-19 30 19,30% 28,95% 25,70% 2,14% $ 21.400 
$ 1.000.000,00 01-jul-19 31-jul-19 31 19,28% 28,92% 25,67% 2,14% $ 22.113 
$ 1.000.000,00 01-ago-19 31-ago-19 31 19,32% 28,98% 25,72% 2,14% $ 22.113 
$ 1.000.000,00 01-sep-19 30-sep-19 30 19,32% 28,98% 25,72% 2,14% $ 21,400 
$ 1,000.000,00 01-oct-19 31-oct-19 31 19,10% 28,65% 25,46% 2,12% $ 21.907 
$ 1.000.000,00 01-nov-19 30-nov-19 30 19,03% 28,55% 25,38% 2,11% $ 21.100 
$ 1.000.000,00 01-dic-19 31-tic-19 31 18,77% 28,16% 25,07% 2,09% $ 21.597 
$ 1.000.000,00 01-ene-20 31-ene-20 31 18,77% 28,16% 25,07% 2,09% $ 21.597 
$ 1.000,000,00 01-feb-20 29-feb-20 29 19,06% 28,59% 25,41% 2,12% $ 20.493 

$ 1.000.000,00 01-mar-20 05-mar-20 5 18,95% 28,43% 25,28% 2,11% $ 3.517 

CAPITAL $ 1.000.000 
INTERESES MORATORIOS DEL 0210312017 AL 0510312020 $ 818.717 

TOTAL OBLIGACION $ 1.818.717 
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